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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 204631-2023 - Tulemus
Rootsi-Mölnlycke: Insener-tehnilised ja ehitusalased nõustamisteenused
OJ S 68/2023 05/04/2023
Hankelepingu sõlmimise teade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Härryda kommun
Riiklik registreerimisnumber: 212000-1264
Postiaadress: Råda Torg 1
Linn: Mölnlycke
NUTS kood: SE232 Västra Götalands län
Sihtnumber: 435 30
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Mikael Johansson
E-post: mikael.johansson@harryda.se

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.harryda.se

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Ramavtal Generalkonsult
Viitenumber: 2022KS35

CPV põhikood
71310000 Insener-tehnilised ja ehitusalased nõustamisteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Denna upphandling avser upprättande av ramavtal med generalkonsult och därtill hörande 
underkonsulter inom olika teknikområden.
Generalkonsulten ska för Härrydas räkning leda nybyggnationer, ombyggnationer, 
tillbyggnader och renoveringar under ramavtalstiden.

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/204631-2023
mailto:mikael.johansson@harryda.se?subject=TED
http://www.harryda.se
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V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 40 000 000,00 SEK

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
71315200 Hoonestusnõustamisteenused, 71318000 Tehnilised nõustamis- ja 
konsultatsiooniteenused

Täitmise koht
NUTS kood: SE232 Västra Götalands län
Põhiline teostamise koht: Härryda kommun

Hanke kirjeldus
Denna upphandling avser upprättande av ramavtal med generalkonsult och därtill hörande 
underkonsulter inom olika teknikområden.
Generalkonsulten ska för Härrydas räkning leda nybyggnationer, ombyggnationer, 
tillbyggnader och renoveringar under ramavtalstiden.

Hindamiskriteeriumid
Hind

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2022/S 204-580091

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/580091-2022
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Lepingu sõlmimise kuupäev
13/01/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Jan Håkansson Byggplanering Aktiebolag
Riiklik registreerimisnumber: 556319-7531
Postiaadress: Alfagatan 20
Linn: MÖLNDAL
NUTS kood: SE232 Västra Götalands län
Sihtnumber: 43149
Riik: Rootsi
E-post: jenny.sternhufvud@jhbpl.se
Töövõtja on VKE: jah

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 40 000 000,00 SEK

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

Lisateave
Mercell annons: https://opic.com/id/afvnvijffx

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Förvaltningsrätten
Linn: Göteborg
Riik: Rootsi

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
31/03/2023

mailto:jenny.sternhufvud@jhbpl.se?subject=TED
https://opic.com/id/afvnvijffx

